
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3777

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:44:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2019

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 14:29:15

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 14:29:15

Data de Abertura/Horário: 28/05/2019 14:29:15

Data da Disputa/Horário:28/05/2019 14:29:15

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2019 - Aquisição de madeiras para uso de
diversos Departamentos da Municipalidade, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2019 - Aquisição de madeiras para uso de
diversos Departamentos da Municipalidade, na modalidade Pregão, por meio de Sistema Presencial,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

28/05/2019 14:29:15 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3777/edital-do-pregao-presencial-n-0682019-aquisicao-de-madeiras-para-uso-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48b77feba2fd768e6ad651e3679bbbb3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190528142915.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANGELA DIAS CARVALHO 58262 52 29/07/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
584872019 682019 Pregão Presencial 12/06/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/61a01cb7b8e6256a98b99138d549e14d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9825a7997d92c1b538a8c4c79f48c2d6.pdf

